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GAZETESÝ

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, Temmuz ayına yönelik top-
lam 6,2 milyar lira tutarındaki 
yaşlı ve engelli aylıklarını he-
saplara yatırmaya başladıkları-
nı açıkladı. 

Bakan Göktaş yaptığı açık-

lamada, engelli ve yaşlı vatan-
daşlara yönelik kapsayıcı ve 
düzenli sosyal yardım prog-
ramları geliştirmeyi sürdürdük-
lerini belirterek, engelli ve yaşlı 
vatandaşlara yönelik hizmetle-
rin insan odaklı ve hak temelli 
politikalar çerçevesinde yürü-

tüldüğünü ifade etti. 
Engelli ve yaşlıların toplum-

sal hayata tam ve etkin katılım-
larının yanı sıra bağımsız şekil-
de yaşayabilmeleri için eğitim-
den sağlığa, ekonomiden sos-
yal hayata her alanda onların 
yanlarında olduklarını vurgula-
yan Bakan Göktaş, “Bu doğ-
rultuda temmuz ayı için 3,46 
milyar lira yaşlı aylığı, 2,75 mil-
yar lira engelli aylığı olmak 
üzere toplam 6,2 milyar lira tu-
tarındaki yaşlı aylığı ve engelli 
aylıklarını hesaplara yatırmaya 
başladık. Ödemelerin tüm va-
tandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Yaşlı ve engelli aylıkları hesaplarda

Edirne'de motosikletle hafif ticari aracın karıştığı kazada mo-

tosiklet sürücüsü yaralandı. 

Gülşah E'nin idaresindeki motosiklet Atatürk Bulvarı'nda 

Kırkpınar Yağlı Güreşleri için kente gelen başpehlivan Süleyman 

Başar'ın kullandığı hafif ticari araca arkadan çarptı. 

Kazada yaralanan Gülşah E. sağlık ekipleri tarafından Trak-

ya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Başpehlivan 

Başar, ifadesine başvurulmak üzere polis merkezine götürüldü. 

(aa)

Başpehlivanın aracına çarptı
Heinrich Karl Bukowski, 

Amerikalı yazar ve şairdi.  
1920 yılında Almanya’da doğ-
muş, 1994’te Amerika’da vefat 
etmiştir. Yoksul Amerikalıların 
sosyal, kültürel ve ekonomik 
ortamından etkilenmiştir. Etki-
lenme sonuçlarını farklı anla-
tımlarla okurlarına sunmuştur. 
Dönemin Amerika’sında yok-
sul tabakanın içine düştüğü ya-
şam zorluğunu ve eğilimi sos-
yolojik olarak öne çıkardığını 
görürüz.  Afrikalılar, ezilmiş sı-
nıflar, yaşamın bataklığında 
boğuşan kadınlar yazılarına 
konu olmuştur.  

Bunlardan biri de hayat ka-
dınları ve Çingenelerdir. Bu-
kowski, sosyolojik eğilimle, 
“Hayat kadınlarını ve Çin-
geneleri severim, biri na-
muslu numarası yapmaz, 
diğeri milliyetçilik ayağına 
yatmaz.” biçiminde yorumlar. 
Yazarın hayat kadınlarını ve 
Çingeneleri aşağılamak gibi bir 
düşüncesi olmadığı açıktır. Ya-
zar, farklı iki sosyal kimlik için 
gerçekçi bir yaklaşımın içindeki 
ruh halini yansıtır. Dürüst ve 

samimiyetin vurgusunu öne çı-
karır. “Diğeri milliyetçi ayağına 
yatmaz" demekle, yüzyıllardır 
yaftalanan, toplumun ötekileş-
tirdiği Çingenelerde milliyetçi 
duyguların güçlü olmadığına 
vurgu yapmıştır. Esasen yaşam 
kültürü, toplumda kabul görül-
meme, milliyetçi düşünceye set 
örmüştür. Tabi ki bu söylem ve 
anlatım dili dönemin Ameri-
ka’sında olmuştur.  

Günümüz de bu söylem, 
Türkiye’de yaşayan Roman 
vatandaşlar için ifade edile-
mez. Türkiye’de yaşayan Ro-
man/Çingeneler Cumhuriyet’le 
bağdaşık ve Atatürk ile barışık-
tır.  “Her türlü milliyetçiliği 
ayaklar altına aldık!” söylemini 
defalarca duyduk. Hatta bu sö-
zü bir dönem önceki Roman 
kökenli İzmir Milletvekili Cemal 
Bekle, katıldığı bir resmi top-
lantıda iştahla söylemişti. Ro-
manlar bağlamında, milliyetçi-
lik kavramı Atatürk Milliyetçili-
ğidir. Romanlar kültürel bağ-
lamda eleştirilebilir, ancak 
Türklük, Atatürk ve Cumhuri-
yet birliği konusunda tek bir 

olumsuz söz edilemez.  
Ülkemizde kimlikleri ayır-

mak, sınıflandırmak veya siya-
si ideoloji savunucusu yarat-
mak hiçbir ülkemiz insanının 
hayrına olmayacaktır. Cumhu-
riyet tarihimizde ne yazık ki, 
zaman zaman farklı dini örgüt-
lenmeler veya yoksul toplum-
sal sınıflar üzerinden siyasi rant 
kazanımı siyasi tarihimizde hiç 
eksilmemiştir. Romanlarda bu 
duruma dâhildir. Cumhuriyet 
Çingeneleri tarihsel kodları se-
bebiyle yaşamın merkezinden 
uzak tutmasına rağmen yaşam 
haklarını her zaman korumuş-
tur.   

-Avrupa’da yaşayan Çinge-
ne topluluklar sürekli farklı yer-
leşim alanlarına sürgün edildi-
ler.  

-Toplumsal şiddete ve katli-
amlara maruz kaldılar.  

-İsteyen beğenmediği bir 
Çingeneyi hemen ağaca asma-
sı normaldi, cezası da yoktu.      

-Çingene kadınlar kısırlaştı-
rıldı. 

-Çingeneler köle olarak kul-
lanıldı.  

Bunların hiçbiri Cumhuri-
yet’te yaşanmadı. Bu nedenle, 
Çingeneler Atatürk’e ve Cum-
huriyet’e çok şeyler borçludur. 
Maalesef günümüz siyasetinin 
arka yüzü, Roman vatandaşla-
rı Cumhuriyet’e ve Atatürk’e 
yönelik karşı pozisyon aldırma-
ya çalışıyor (1934 İskân Yasa-
sı’na bağlı olarak). Peki, Ro-
man vatandaşlarımız buna bo-
yun eğer mi? Yakında çıkacak 
olan yeni kitabımdan küçük bir 
ayrıntı vereyim:  

“Tarih çoğu zaman ken-
di içinde bulanık kalmışsa 
da kesin olan; padişahlar 
Çingene çocuklarından 
hiçbirini Devşirme Siste-
mi’ne tabi tutmadı. Çünkü 
Çingenelerin genetik kod-
larında biat kültürü oluş-
mamış, kula kul etme anla-
yışı gelişmemiştir.”

ROMAN VATANDAŞLAR  
ATATÜRK VE CUMHURİYET’E 

MİNNET BORÇLUDUR.                                           



Gazze’de yaklaşık 21 aydır 
süren Siyonist zulmü, Haziran 
ayında İran’a sıçramıştı. İsrail ile 
İran, 12 gün birbirlerini bombala-
dılar! İki tarafta da birçok yıkımlar 
oldu. İsrail, İran’a güç yettireme-
yeceğini anlayınca ABD devreye 
girerek  (kendince) İran’a gözdağı 
vermeye çalıştı! Şimdilik İsrail - 
İran çatışmaları durdu. Ama İsra-
il’in “Gazze”deki zulmü devam 
ediyor! Gündemde o kadar çok 
konu var ki, Gazze’de devam 
eden zulüm gündeme bile pek 
girmiyor!                                                                                                                                                                         

Son günlerde basında yer 
alan yeni bir haber ise “İran’a ye-
ni bir saldırı hazırlığı mı? Batı, İs-
rail’e silah yığıyor” şeklinde!  İran 
Meclisi Ulusal Güvenlik ve Dış 
Politika Komisyonu üyesi Vahid 
Ahmedi, başta ABD olmak üzere 
bazı Batılı ülkelerin İsrail'e askeri 
teçhizat sevkiyatının İran'a yeni 
bir saldırı ihtimalini artırdığını 
söyledi. 

Netanyahu ve Trump an-
laştı!                                                                                                                                         

İsrail'de yayınlanan Hayom 
gazetesi, Netanyahu ve Trump'ın 
anlaştığını, bölgenin yönetiminin 
4 Arap ülkesine devredileceğini 
ve Hamas liderlerinin sürgüne 
gönderileceğini öne sürdü! İsra-
il’in sonsuz planları o topraklara 
sahip olmak! ABD Başkanı Do-
nald Trump ve İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu, Gazze için 
hazırlanan kapsamlı bir barış pla-
nını önümüzdeki iki hafta içinde 
hayata geçirmeye hazırlanıyor. 
İran’daki nükleer tesislere yönelik 
saldırının hemen ardından yapı-
lan gizli telefon görüşmesinde ise, 
ABD ve İsrail yönetimlerinin Orta 
Doğu'da yeniden stratejik bir ya-
pılandırma hedeflediği söyleni-
yor.                                                                                                                                                 

Gazze Hamas’tan Alını-
yor, Arap Devletlerine Verili-
yor!                                                                                                                                                      

Plana göre, Gazze Şeridi’nin 
yönetimi Hamas’tan alınarak 
dört Arap devleti (başta Mısır ve 
Birleşik Arap Emirlikleri olmak 
üzere) tarafından devralınacak. 
Hamas liderlerinin bölgeden sür-
gün edilmesi ve ellerindeki İsrailli 
rehinelerin serbest bırakılması, 
sürecin ilk aşamalarını oluşturu-
yormuş!                                                                                                           

Planın tartışmalı maddelerin-
den biri ise “göç programı”!  Bu-
na göre Gazze’den ayrılmak iste-
yen Filistinliler, farklı ülkelere yer-
leştirilecek. Ama bu maddenin, 
uluslararası insan hakları çevrele-
rinde ciddi tartışmalara yol açma-

sı bekleniyor! Bu anlaşmada, “İb-
rahim Anlaşmaları” genişletiliyor: 
Suudi Arabistan ve Suriye de  

Gündemde!                             
İsrail’de gündem İbrahim 

Anlaşmaları! Arap coğrafyasın-
da meşruiyetini sağlayarak diplo-
matik gücünü artırmak isteyen 
Siyonist İsrail, ABD Başkanı D. 
Trump’un öncülüğünde projelen-
dirilen “Abraham/İbrahim Anlaş-
maları”na Suriye’yi de dâhil et-
meye hazırlanıyor. Suriye’de bir-
çok bölgeyi işgal altına alan İsra-
il, İran, Hamas, Hizbullah ve Hu-
silere karşı iş birlikçi Arap ülkele-
rinden kendisine adeta koruma 
çemberi kurma telaşında. Mak-
sat, İsrail’in bölgedeki diplomatik 
yalnızlığını sona erdirmek. Bunun 
için yeni barış dalgasına Suudi 
Arabistan, Suriye ve diğer 
Arap/Müslüman ülkelerin dâhil 
edilmesi planlanıyor. Böylece, 
Gazze Hamas’tan Alınarak, Gaz-
ze Şeridi’nin yönetimi dört Arap 
devleti (başta Mısır ve Birleşik 
Arap Emirlikleri olmak üzere) ta-
rafından devralınacak. Gazze'de 
görev yapacak polisleri Ürdün ve 
Mısır eğitecek! Hamas liderlerinin 
bölgeden sürgün edilmesi ve elle-
rindeki İsrailli rehinelerin serbest 
bırakılması, sürecin ilk aşamaları-
nı oluşturuyor. 

Filistinlilere Göç Kapısı 
Açılıyor! 

Planın tartışmalı maddelerin-
den biri ise “göç programı”. Bu-
na göre Gazze’den ayrılmak iste-
yen Filistinliler, farklı ülkelere yer-
leştirilecek. Bu maddenin, ulus-
lararası insan hakları çevrelerinde 
ciddi tartışmalara yol açması bek-
leniyor. “İbrahim Anlaşmaları” 
genişletiliyor: Suudi Arabistan ve 
Suriye de Gündemde. Filistinliler 
ayrılmayı kabul etmezler de ABD 
ve İsrail’in hesabına bu geliyor! 

İsrail, savaşı bahane ede-
rek Güney Kıbrıs’a ciddi göç 
başlattı! 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nde (KKTC) Ulusal Birlik Par-
tisi (UBP) Gazimağusa Milletveki-
li Yasemin Öztürk, ''İsrail, savaşı 
bahane ederek Güney Kıbrıs’a 
ciddi göç başlattı'' dedi. 

Öztürk, adada Türk düşmanlı-
ğı oluşturma planına dikkat çeke-
rek, ''Chabad örgütü hem kuzey-
de hem güneyde mülk topluyor, 
hedef Orta Doğu projesinde Kıb-
rıs’ı ele geçirmek. Bugün Kıbrıs’ta 
yaşanan, sessiz bir işgaldir. Sava-
şı da bahane ederek İsrail’den 
Güney Kıbrıs’a ciddi anlamda bir 
göç başladı. Harekete geçmezsek 

bir gün bu adanın bizim olmadı-
ğını fark edeceğiz'' açıklamasını 
yaptı. 

Modern çağın en büyük 
vahşeti,   Gazze’de zulüm de-
vam ediyor!                                                                                              

Gazze'de siyonist rejimin 
ABD desteğiyle yürüttüğü soykı-
rım 635. gününe girerken, hava 
saldırıları, topçu bombardımanla-
rı ve sivillere yönelik katliamlar 
hala devam ediyor! Açlık, yerin-
den edilme ve yıkım her geçen 
gün daha da derinleşiyor.                                                                                                                                   

İsrail, bünyelerinde normal 
bir insanın düşünemeyeceği ah-
laksızlıkları barındırıyor! Gaz-
ze'deki hükümetin Medya Ofisi: 
İsrail'in dağıttığı un çuvallarında 
uyuşturucu hap bulunduğunu 
açıkladı. Gazze’ye gönderilen un-
ların içinde İsrail tarafından uyuş-
turucu konmuş! İsrail, 2 Mart’tan 
bu yana Gazze Şeridi'ne giriş sağ-
layan tüm kara sınır kapılarını ka-
palı tutuyor. Yardım taşıyan yüz-
lerce TIR’ın Gazze'ye geçişi engel-
lenirken, yalnızca sınırlı sayıda 
aracın Kerem Ebu Salim Sınır 
Kapısı'ndan geçişine izin veriliyor.                                                                                                          

Oysa Gazze'nin günlük en az 
500 yardım TIR’ına ihtiyacı bulu-
nuyor! 

İsrail ordusunun 7 Ekim 
2023'ten bu yana saldırılarını sür-
dürdüğü Gazze'de, yoğun bom-
bardıman, aç bırakma, zorla ye-
rinden etme ve altyapının yıkımı 
sonucu büyük bir insani felaket 
yaşanmaya devam ediyor/ettirili-
yor! Hedefleri, Filistin’den İslam’ı 
ve Müslümanları çıkarmak!  

Uluslararası kamuoyunun ve 
Uluslararası Adalet Divanı'nın 
ateşkes çağrılarına rağmen İsra-
il'in soykırım boyutuna varan sal-
dırıları aralıksız sürüyor. Bu ku-
rumlar İsrail’in LAF’tan değil 
GÜÇ’ten anladığını bilmiyorlar 
mı? 

Bu nasıl bir Dünya Düzeni?  
Bu nasıl İnsan Hakları?  Kendile-
rinden başkalarını insan sayma-
dıkları için onlara göre her şey 
mubah! İnsanlar bir tarafa bu zu-
lümler hayvanlara bile yapılmaz!  

2 Milyarlık 58 Müslüman ül-
kesi seyirci kalırsa, bu zalimler 
daha neler yapmazlar ki! 

Rabbimiz (cc) Enfal Sure-
si 46. Ayette ne diyor? “Düş-
manlarınıza karşı gücünüz yettiği 
kadar hazırlık        yapın, kuvvet 
hazırlayın…!” Müslümanlar bu 
emre neden uymuyor? 

Allah (cc) Filistinli Müslüman-
ların yardımcısı olsun, Siyonistle-
rin ve onlara destek olanların da 
belasını versin! 

Bizim “DOSTUM” dediği-
miz Trump, günde ortalama 
23 yalan söylüyormuş! 

ABD merkezli Washington 
Post gazetesi, ilk başkanlık döne-
minde ABD Başkanı Donald 
Trump'ın göreve geldiği tarihten 
bu yana 10 bin ya da daha fazla 
yanlış ya da yanıltıcı iddiada bu-
lunduğunu yazdı. 

Gazeteye göre Trump, 5 bin 
yanlış ya da yanıltıcı bilgiyi ilk 
601 gün içerisinde söyledi. Bir 
süre sonra bu sayı 10 bini aştı. 
Gazeteye göre bu, günde 23 yan-
lış ya da yanıltıcı iddiaya denk 
geliyor. Gazetenin iddiası, 
Trump'a atfedilen her açıklamayı 
günü gününe izleyen veri doğru-
lama servisinin araştırmasına da-
yanıyor.                                                                   

İşte bizim “Dostum” dediği-
miz Trump!  

Dostça kalın…

İsrail - İran savaşı  
sonlandı mı?                                                                             

ENGİN SÖNMEZLER vefat etti. 
Eski Sanayi Sitesi marangozlarından mer-

hum Burhan Sönmezler’in eşi, Özlem Küçük ve 
Sema Sönmezler Yılma’nın anneleri, Özcan Yıl-
ma ve Öner Küçük’ün kayınvalideleri, 75 yaşın-
daki Engin Sönmezler vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
MEHMET TOPALOVA vefat etti. 
Merhum Ahmet Göçler’in kardeşi, merhum Hüseyin Topalo-

va’nın abisi, Bekir Topalova’nın kardeşi, merhum Şerife Topalo-
va’nın eşi, Nazlı Danış ve Okan Topalova’nın babaları, Ceyhun 
Danış’ın kayınpederi, 74 yaşındaki Mehmet Topalova vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
RABİYE ŞAHİNCE vefat etti. 
Merhum Mehmet Şahince’nin eşi, Mehmet Şahince, Melahat 

Yanıklar, Nurşen Şahince’nin anneleri, Nurşen Şahince’nin ka-
yınvalidesi, 90 yaşındaki Rabiye Şahince vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Yeşilce Camii’nde öğle vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ZEKİ KÖPÜK vefat etti. 
Ahmet ve Müzeyyen Köpük’ün oğulları, Vahide Köpük’ün eşi,  

Sevcan Bos, Özcan Alpay ve merhum Fevzi Köpük’ün ağabeyle-
ri, Ercan Köpük ve Arzu Demirhan’ın babaları, Hayrettin Demir-
han ve Banu Köpük’ün kayınpederleri, Sezin Demirhan ve Erbay 
Miraç Köpük’ün dedeleri, 65 yaşındaki Zeki Köpük vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Büyükdöllük Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MEHMET CAN vefat etti. 
Ayşe Can’ın eşi, İlknur ve Çağla’nın babaları, 

Lalapaşalı Oto Elektrikçisi 64 yaşındaki Mehmet 
Can vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Lalapaşa Davut 
Emin Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze na-
mazının ardından Lalapaşa Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HAYRİ ÖZGÜN vefat etti. 
Değirmenyeni köy halkından Nurten Özgün’ün eşi, Bircan 

Özgün’ün eşi, Bircan Özgün, Hülya Küçükada, Derya Güven’in 
babaları, 71 yaşındaki Hayri Özgün vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Değirmenyeni Köy Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
ALİ BİRKİYE vefat etti. 
Arasta Çarşısı esnaflarından Sevim Birki-

ye’nin eşi, Semih, Melih Birkiye’nin babaları, 
Ramiz Birkiye’ni kardeşi, Serdal Birkiye’nin am-
cası, 77 yaşındaki Ali Birkiye vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
VEDİDE ÇETGEZ vefat etti. 
Merhum Murat Çetgez’in eşi, Nariye Kumral, Nabi Hüseyin 

Kumral’ın kızları, 90 yaşındaki Vedide Çetgez vefat etti.   
Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 
 
MUSTAFA DEĞERLİ vefat etti. 
Ahmet, İsmail ve Mücahit Değerli’nin babaları, 70 yaşındaki 

Mustafa Değerli vefat etti.   
Cenazesi Cumartesi günü Mevlana Camii’nde öğle vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defne-
dildi.
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Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu Başkanı İbrahim 
Türkiş, Kırkpınar Er Meydanı'nın yeni yerine taşınacağını belirt-
ti. Türkiş, "İnşallah 2 ya da 3 yıl sonra Kırkpınar yeni yuvasına 
kavuşacak. Yeni Kırkpınar alanı Sarayiçi'nde yapılacak. Buraya 
670 metre uzaklıkta olacak. Yeni tesisler yapılırken burası da yı-
kılmayacak, güreşler burada devam edecek" dedi. 

Türkiş, 664. Kırkpınar Tarihi Yağlı Güreşleri'nde bir yıllık ça-
lışmanın taçlandığı günlerin yaşandığını söyledi. 

Kırkpınar'da 664. buluşmanın başarılı şekilde gerçekleştiğini 
belirten Türkiş, "Belediyemiz ve Valiliğimiz güzel çalışmalara im-
za attı. Gençlik ve Spor Bakanlığımız ile olarak güreşe ve güreş-
çimize desteğimizi veriyoruz." dedi. 

664. Kırkpınar Tarihi Yağlı Güreşleri'nde güzel müsabakala-
rın yapıldığını aktaran Türkiş, şunları kaydetti: 

"İnşallah bugünkü 8 mücadeleyle beraber yeni ödül konsep-
timiz devreye girecek. Doğrudan galip gelen sporcularımızın 
ödül aldığı aşama başlayacak. Oyun yapmak suretiyle galibiye-
tin olmaması üzüntüye neden oluyordu. Hep puanlamayla ga-
libiyetler oluyordu. Bu yıl ciddi bir gelişim var. Bunun en önem-
li nedenlerden biri ligdeki farklı puan uygulamasıdır. Ödüllere 
de etki yapacak. Bu tarz teşviklerle yağlı güreşi giderek hareket-
lendireceğiz." 

 
YENİ TESİSLER SARAYİÇİ'NDE YAPILACAK 

İbrahim Türkiş, Kırkpınar Güreşleri'nin yapılacağı alanın de-
ğişeceğini belirterek, şu anda güreşlerin yapıldığı mekanın Kırk-
pınar'a yakışmadığını ifade etti. 

Kırkpınar alanı ve tesislerinin günün şartlarına uygun şekilde 
düzenleneceğini aktaran Türkiş, şöyle devam etti: 

"Buraya zamanın koşulları içerisinde çok güzel tesis yapıl-
mış. Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü'nün desteğiyle bu yıl özellikle 
tuvaletleri, koltukları olsun belli kısımlarında bazı düzenlemeler 
yapıldı. Belediye, Valilik ve Federasyonun koordinasyonuyla 
güzel bir iş çıktı. Bu iki yıllık bir süreç için yapıldı. İnşallah 2 ya 
da 3 yıl sonra Kırkpınar yeni yuvasına kavuşacak. Yeni Kırkpı-
nar alanı Sarayiçi'nde yapılacak. Buraya 670 metre uzaklıkta 
olacak. Yeni tesisler yapılırken, burası da yıkılmayacak güreşler 
burada devam edecek. Bu konuda Sayın Cumhurbaşkanımızın 
ve Sayın Bakanımızın çok büyük katkıları var. Bizleri çok mutlu 
ettiler. Kırkpınar alanının belirlenmesi anlamında da Sayın Vali-
mizin çok büyük gayreti oldu." 
İbrahim Türkiş, yeni tesislerin geleneksel tarzda modern şe-

kilde yapacağını dile getirdi. (aa)

Kırkpınar yeni yerine taşınacak

AK Parti Edirne İl Genel 
Meclis üyeleri, CHP’nin acı 
üzerinden siyaset yaptığını öne 
sürerek, sert eleştiride bulun-
du. AK Partili 7 İl Genel Meclis 
Üyesinin imzasıyla yapılan 
açıklamada, Keşan- Enez yolu-
nun CHP İl Genel Meclis Üye-
leri tarafından ölüm yolu ola-
rak anıldığına dikkat çekilerek, 
“Milletimizin acıları üzerinden 
kirli siyaset üretmeye çalışan 
bu zihniyet, yol güvenliği gibi 
ciddi bir konuyu bile istismar 
etmekten çekinmemektedir. 
Acı olayları siyasi malzeme ha-

line getirip, ‘ölüm yolu’ edebi-
yatı yapmak, milletimizin vic-
danını değil, sadece CHP’nin 
siyasi hesaplarını tatmin et-
mektedir” denildi. 

AK Parti Edirne İl Genel 
Meclis üyeleri Mutlu Kırman, 
Hakan İlkdoğmuş, Taner Altın, 
Nergiz İnce, Mustafa Çınarkök, 
Serdar Özvatan, İbrahim Dal-
kıran, yaptıkları ortak yazılı ba-
sın açıklamasıyla CHP’li meclis 
üyelerine sert eleştiride bulun-
du. CHP’li İl Genel Meclis 
Üyelerinin Keşan- Enez yolun-
da meydana gelen trafik kaza-
larını gündeme getirerek, acı 
üzerinden siyaset yaptığı belir-
tilen açıklamada, şu ifadelere 
yer verildi:  

 
‘AK PARTİ OLARAK,  

İCRAATIN PARTİSİYİZ’ 
“Cumhuriyet Halk Partili İl 

Genel Meclisi üyesi arkadaşla-
rımız, Keşan–Enez yolu üzerin-
den yine bildik senaryolarla 
sahneye çıktı. Sözde basın 
açıklaması adı altında, milleti-
mizin acıları üzerinden kirli si-
yaset üretmeye çalışan bu zih-
niyet, yol güvenliği gibi ciddi 
bir konuyu bile istismar etmek-
ten çekinmemektedir. Acı üze-
rinden siyaset yapmak kimse-
ye yakışmaz. Yaşanan elim ka-
zada hayatını kaybeden vatan-
daşlarımıza Allah’tan rahmet 
diliyoruz. Ancak bu acı olayları 
siyasi malzeme haline getirip, 

“ölüm yolu” edebiyatı yap-
mak, milletimizin vicdanını de-
ğil, sadece CHP’nin siyasi he-
saplarını tatmin etmektedir. 
Biz, AK Parti olarak, icraatın 
partisiyiz. Türkiye’de AK Parti 
iktidara geldiğinde sadece 6 
bin kilometre olan bölünmüş 
yol ağı, bugün 29 bin kilomet-
reyi aşmıştır. Edirne’miz dahil 
olmak üzere, ülkemizin dört bir 
yanında ulaşım altyapısını çağ 
atlatan da biziz. Yol yaparız, 
köprü yaparız, tünel açarız. 
CHP ise sadece konuşur. Biz 
bu yollarda acı yaşanmasın di-
ye çalışırken, siz gidin önce 
kendi belediyelerinize bakın. 

 
‘ÖNCE KENDİ BELEDİYE 

HIRSIZLIKLARINIZA  
BAKIN’ 

Baklava kutularında taşı-
nan avro dolu rüşvet paraları, 

ihaleye fesat karıştırmalar, gör-
evi kötüye kullanmalar ve ka-
mu kaynaklarının iç edildiği 
onlarca dosya artık milletin 
malumudur. Kendisi temizlik-
ten aciz bir zihniyetin, AK Par-
ti’ye ahlak dersi vermeye çalış-
ması trajikomiktir. Köy yolları-
nı, asfaltları kim yaptı? Bugün 
Edirne’nin dört bir yanındaki 
asfalt yolları, köy bağlantı yol-
larını, KÖYDES kapsamında 
yapılan altyapı yatırımlarını ya-
pan biziz, AK Parti’dir. Her hiz-
metin altına imzasını atan AK 
Parti kadrolarıdır!  

 
‘CHP KONUŞUR,  
AK PARTİ YAPAR’ 

Her fırsatta “köylünün ya-
nındayız” diyen CHP’lilere so-
ruyoruz: Siz Keşan, Enez ve İp-
sala’daki köyler için ne yaptı-
nız? Sadece eleştirerek siyaset 
olmaz. Sorunun değil, çözü-
mün parçası olanlar bu millete 
hizmet eder. Ama siz hâlâ fo-
toğraf çektirip basın açıklaması 
yapmakla meşgulsünüz. Yol 
yapmak da yürek ister, vizyon 
ister, samimiyet ister. AK Parti 
bugüne kadar bu ülkenin dört 
bir yanına hizmet götürdü, gö-
türmeye devam edecek. CHP 
ise hâlâ kaostan, krizden, kan 
ve karalama siyasetinden bes-
lenmeye çalışıyor. Edirne Mil-
letvekilimiz sn. Dr. Fatma Ak-
sal, sadece seçim dönemlerin-
de değil, her gün bölgenin so-
runları için Ankara ile Edirne 
arasında köprü olmuş, Edir-
ne’ye gelen her yatırımda aktif 
rol üstlenmiştir. Keşan, İpsala 
ve diğer OSB’lere, içme suyu 
yatırımlarından, Tarımsal sula-
ma ve tarımsal desteklere ka-
dar birçok alanda Sayın Ak-
sal’ın büyük emeği vardır. Ken-
disine Edirne halkı adına şük-
ranlarımızı sunuyoruz. Milleti-
mizin feraseti her şeyin farkın-
dadır. Yolu da görür, hizmeti 
de… Kim çalışıyor, kim konu-
şuyor, onu da çok iyi bilir.”  

Haber Merkezi 

Edirne'de, 664. Kırkpınar 
Tarihi Güreşleri'nde karaborsa 
bilet satışı yapan şüpheli polis 
ekiplerince gözaltına alındı. 
Edirne Emniyet Müdürlüğü 
Yunus Timleri Sarayiçi Er Mey-
danı çevresinde yaptığı dene-
timlerde karaborsa bilet satışı 
yapıldığını tespit etti. Ekipler, 
karaborsa bilet satan T.T'nin 
(49) üzerinde yaptıkları arama-
da 12 bilet ele geçirdi. Şüpheli 
polis merkezine götürüldü. 
T.T'nin, Kırkpınar Tarihi Güreş-
leri'nin dijital biletlerini satan 
şirketin işten çıkarılan eski çalı-
şanı olduğu öğrenildi. (aa)

‘CHP acı üzerinden siyaset yapıyor’
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Kırkpınar'da karaborsa bilet satarken yakalandı
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Beşiktaş JK mağazası Edirne’de Erasta AVM’de hizmet ver-
meye başladı. Edirneli taraftarlar 5 yıl önce kapanan store ma-
ğazasını ardından tekrar Beşiktaş JK mağazasının açılmasının 

sevincini yaşadı. Mağazanın resmi açılışına Beşiktaş Kulübü 
Başkanının da katılması bekleniyor.  

Edirne Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Hakan İnceoğlu, Beşik-
taş JK’nın Edirne’de tekrar açılması için büyük mücadele ver-
diklerini belirterek, “5 yıl önce kapanan Beşiktaş store mağaza-

sının tekrar Erasta AVM’de açılmasının mutluluğunu yaşıyoruz. 
Henüz organizasyonlu bir açılış yapmadık. İlerleyen günlerde in-
şallah Beşiktaş Kulübü Başkanının da katılacağı bir açılış ger-
çekleştireceğiz. Şimdilik mağazamızı satışa açtık. Açılışta bizleri 
yalnız bırakmayan taraftarlarımıza, genel kurul üyelerine ve der-
nek yöneticilerine teşekkür ederiz. Beşiktaş JK mağazasının 
Edirne’de açılması için çok emek verdik. Tüm taraftarlarımızı 
mağazamıza alışveriş yapmaya bekliyoruz. Bu mağazayı ayakta 
tutma sırası taraftarlarımızda. Satışlarımız beklenenin altına düş-
meden herkes az ya da çok destek olmalı. Tüm Beşiktaşlılara 
hayırlı olsun” dedi. Haber Merkezi  

Beşiktaş JK açıldı

Ganki Hunu Kerbelayım Ya Hüseyin senden 
medet 

Matemine Gam Fezayım Ya Hüseyin senden 
medet 

Ağlarım her dem senin ol vakayı nalanına 
Ağlamakta pür cefayim Ya Hüseyin senden me-

det 
Alevi inancındaki ibadetlerden biri de kurban 

ibadetidir. 
Kurban konusunda Kuran’da şöyle denilmekte-

dir; O halde Rabbin için ibadet et ve kurban kes. 
Kuşkusuz soyu kesik olan sana kin tutandır. 

Görüldüğü gibi ilk ayette Yüce Tanrı bir lütufta 
bulunuyor, ikinci ayette ise bu lütfun karşılığında 
ibadet edilmesi ve kurban kesilmesi isteniyor, üçün-
cü ayette ise Hz. Peygambere soyunun kurumaya-
cağının müjdesi veriliyor. Bununla birlikte, gerçekte 
Peygambere soyu kesik diyenlerin soyunun kuruya-
cağı belirtiliyor. 

Adı Alevilik olan ve çağlar boyu insanlığı aydın-
latan kutlu inancımıza göre Kerbela katliamından 
İmam Zeynel Abidin’in kurtulup Ehl-i Beyt soyunun 
devamını sağlaması Yüce Allah’ın Peygamberimize 
Hz. Muhammed’e soyunun kesilmeyeceğine ilişkin 
verdiği müjdenin gerçekleşmesidir. 

Bilindiği üzere kurban denince ilk akla gelen Hz. 
İbrahim’dir. 

Kuran’da Hz. İbrahim’in öyküsü anlatılmaktadır. 
Hz. İbrahim’in oğlu İsmail’i kurban adamasıyla 

ilgili olarak saffat suresinin 100-102 ayetlerinde bil-
giler verilmektedir. Hz. İbrahim’in büyük bir sınava 
tabi tutulduğu ve bu sınavı başarı ile geçtiği anlatıl-
maktadır. 107. Ayette Tanrı’nın İbrahim Peygam-
ber’e fidye olarak büyük bir kurbanlık verdiği belir-
tilmektedir. 

Kim Kuran yorumcuları bu büyük kurbanın koç 
olduğunu, bu iddia yaratılış yasalarına terstir söyler-
ken, kimileri de bu ifadenin binlerce yıl sonra Hz. 
İbrahim’in soyundan gelen soylu birinin hak yoluna 
kurban olması anlamına geldiğini dile getirmektedir. 

Kutlu Alevi inancına göre, Allah’ın verdiği o bü-
yük kurban İbrahim Peygamber’den binlerce yıl 
sonra onun soyundan gelen Şehitler Şahı İmam 
Hüseyin’dir. 

Nitekim Hz. İmam Hüseyin zulme ve dünya ni-
metlerine karşı eğilmemiş, Hak yoluna canını kur-
ban vermiştir. 

İşte Muharrem Ayı böyle bir Sultan’ın, Peygam-
ber’in sevgili torunu İmam Hüseyin’in Hak yoluna, 
Allah yoluna kurban olduğu bir aydır. Ve Kerbela 
emevi hanedanlığının Peygamber soyunu kurutmak 
için zulmünü sergilediği bir katliam meydanıdır. 

Ancak emevi zalimleri Hz. İmam Hüseyin’i Şehit 
etmişlerse de Peygamber soyunu kurutmayı başara-
mamışlardır. Yüce Tanrı İmam Zeynel Abidin’i bu 
katliamdan kurtararak Ehl-i Beyt’in soyunun deva-
mını sağlamıştır. 

Selam olsun Şehitler Şahı İmam Hüseyin’e Se-
lam olsun Kerbela’nın zulme boyun eğmeyen şanlı 
kahramanlarına Selam olsun o soylu yolu gözyaşla-
rıyla geleceğe nakleden İmam Zeynel Aba’ya Selam 
olsun Ehl-i Beyt’in temiz aziz soyuna. 

Biz Aleviler Hz. Muhammed’in Ehl-i Beyt’inin 
sevdalıları olarak onun soyunun kesilmemesine şü-
kretmenin bir ifadesi olsun diye İmam Zeynel Abi-
din’in kurtuluşu ve Allah rızası için kurban kesiyo-
ruz. 

Ey Ehl-i Beyt yolunda olan Aleviler, kurban ke-
serek Ehl-i Beyt’e sevgilerini gösterir ve kurbanın 
sırrına vakıf olmaya çalışırlar. 

Ne mutlu İmam Hüseyin aşkına mateme bürü-
nenlere, 

Ne mutlu kurbanın sırrına olmaya çalışanlara, 
Ne mutlu İmam Zeynel Abidin’in kurtuluşuna, 

Ne mutlu Yüce Peygamber soyunun kesilmeme-
sine. 

 
Akıl ermez Yaradan’ın sırrına 
Muhammed Ali’ye indi bu kurban 
Kurban olayım kudretinin nuruna 
Hasan Hüseyin’e indi bu kurban 
 
Ol İmam Zeynel’in destinde idim 
Muhammed Bakır’ın postunda idim 
Cafer-i Sadık’ın izinde idim 
Kazım Musa Rıza’ya indi bu kurban 
 
Muhammed Taki’nin nurundan idim 
Ali’yel Naki’nin sırrından idim 
Hasan’ül Askeri’nin darında idim 
Muhammed Mehdi’ye indi bu kurban 
 
Aslı Şahı Merdan Gurruhu Naci 
Gerçeğe bağlı bu yolun ucu 
Senede bir kurban Talib’in borcu 
İsmail Peygambere indi bu kurban 
 
Tarikattan Hakikata ereler 
Cenneti ala’ya hülle sereler 
Muhammed Ali’nin yüzün göreler 
Erenler aşkına indi bu kurban. 
 
Şah Hatayım edebilir mi her can 
Kurbanın üstüne yürüdü erkan 
Tırnağı tesbih kanı da mercan 
Mümin müslüme indi bu kurban 
 

KUMRUDAN 
 
Hiçbir bina aşk binası gibi sağlam değildir 
Aşk binasını kuranlara binlerce aferin 
Muhabbet badesinden doyası içmeyen insan 
Aşkın nice dertlere derman olduğunu bilemez 
 
Aşk sırrından haberdar olan her akıl sahipleri 
Aşk bostanın cennet gülünden üstün olduğunu 

anlamıştır 
Gönlüme levhi mahfuz defterinin başlangıcındır 
Hayber kalesi Fatihi Şahın Fazileti gelir 
 
Medine şehrinde ateş göklere yükselince 
Peygamber kızı Fatima’nın ağlar sesi gelir 
Kimi vakit kana çevrilen kalbimin hatırına 
Ali’nin başında görülen kılıç yarası gelir 
İmam Hasan’ın Şehit oluşu canıma ateş saldı 
 
Her zaman yaralı kalplerin yasını tutası geldi 
Ne kadar yer yüzünü gezsem seyretsem karşı-

ma, 
Dudakları susuz Hüseyin’in sahrayı Kerbelası 

gelir 
Düşmüştür Fırat kenarında bir kahraman genç 

kolsuz 
 
Yine de çadırlara su götürmeden gitmeye ustası 

gelir 
Bir tarafta çöller çalkalanan fıratın suyu akar 
Sakine’nin yine de susadım diyen sesi gelir 
 

BEYT 
 
Hakikat yolunun yüce yolcusu 
Tenin pare pare İmam Hüseyin 
Kırk pare bölündü ol Şah-ı mazlum 
Canın pare pare İmam Hüseyin 
 
Kerbela Sultanı buldu çareyi 
Nurlu simasında aldı yareyi 
O kumlu çöllerde kanlı deryayı 
Al kanın kurumaz İmam Hüseyin 
 
Bugün bize yassı matem denildi 
Kanların akınca toprak dirildi 
Bütün Ehl-i Beyt’in yasa büründü 
Kılındı namazın İmam Hüseyin 
 
Deli Bora der ki böylesi devran 
Derde tahammül kılmaz cümle bu cihan 
Alemin Sultanı Ey Şah-ı Kerem 
Kurbanın kesildi İmam Hüseyin.

Kurban (8)

 Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda giren 28 
düzensiz göçmen yakalandı. Edirne'de güvenlik güçleri, kent 
genelindeki denetimlerde 19 düzensiz göçmen olduğunu tes-
pit etti. Yakalanan yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından 
İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. Kırklareli Jandarma 
Komutanlığı ekipleri de il genelinde 9 düzensiz göçmeni ya-
kaladı. İşlemleri tamamlanan göçmenler, Pehlivanköy Geri 
Gönderme Merkezine teslim edildi. Göçmen kaçakçılığı id-
diasıyla 2 şüpheli gözaltına alındı. (aa)

28 düzensiz göçmen yakalandı
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Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, yaz aylarında artan sıcaklıklarla birlikte orman yangın-
larının tehlikeli boyutlara ulaştığını, bilinçsizce yapılan anız yakma-
ların ise bu yangınların en büyük sebeplerinden biri olduğunu be-
lirterek uyarılarda bulundu. Bayraktar, “Ülkemizde orman yangın-
larının en büyük nedeni ne yazık ki insan kaynaklı hatalardır. Yan-
gınların yüzde 88’i insan eliyle çıkarken, yanan alan bakımından 
bu oran yüzde 97’ye kadar ulaşmaktadır” dedi. 

 
‘NE YAZIK Kİ BU SÜREÇTE CAN KAYIPLARIMIZ DA OLDU’ 
Bayraktar, yaptığı açıklamada şunları kaydetti:  
Temmuz ayıyla birlikte artan sıcaklıklar, özellikle Ege ve Akde-

niz bölgelerinde orman yangınlarını beraberinde getirdi. Binlerce 
dönüm ormanlık alan ve tarım arazisi ne yazık ki alevlere teslim ol-
du. Unutulmamalıdır ki orman yangınlarında yalnızca ağaçlar de-
ğil, binlerce canlı da hayatını kaybediyor. Son bir hafta içerisinde 
İzmir, Sakarya, Hatay, Bilecik, Manisa, İstanbul ve Bursa'da ciddi 
boyutlara ulaşan yangınlar meydana gelmiştir.  

Özellikle hava sıcaklığının 30°C’nin üzerine çıktığı, nem oranı-
nın yüzde 30’un altına düştüğü ve rüzgar hızının saatte 30 kilo-
metreyi aştığı günlerde yangın riski önemli ölçüde artmaktadır. Bu 
büyük felaket karşısında ilgili kurumlarımızın yanı sıra vatandaşla-
rımız da gece gündüz demeden, çoğu zaman kendi canlarını hiçe 
sayarak büyük bir özveriyle mücadele ediyor. Ancak ne yazık ki bu 
süreçte can kayıplarımız da oldu. 

 
‘DOĞAYA ATILAN HER ÇÖP POTANSİYEL BİR YANGIN 

RİSKİDİR’ 
Geçtiğimiz yıl ülkemizde çıkan 3 bin 797 orman yangınının 

yüzde 6,8’i, yani 259’u anız kaynaklıydı. 2025 yılı verilerine göre, 
1305’i ormanlık alanda, 1739’u ise orman dışı kırsal alanda olmak 
üzere toplam 3 bin 44 yangın meydana geldi. Yalnızca İzmir’de bi-
le 8’i orman içinde, 5’i orman dışı kırsal alanda olmak üzere top-
lam 13 yangın yaşandı. 

Ülkemizde orman yangınlarının en büyük nedeni ne yazık ki in-
san kaynaklı hatalardır. Yangınların yüzde 88’i insan eliyle çıkar-
ken, yanan alan bakımından bu oran yüzde 97’ye kadar ulaşmak-
tadır. Bu nedenle vatandaşlarımızın bilinçlenmesi ve dikkatli olma-
sı hayati önem taşımaktadır. 

Doğaya atılan her çöp potansiyel bir yangın riskidir. Cam, plas-
tik gibi optik etki yaratabilecek malzemeleri doğadan uzaklaştıra-
lım. Elektrik tellerine değen ağaç dallarını keselim, kuru otları te-
mizleyelim. En küçük bir ihmalin nasıl büyük felaketlere neden ol-
duğunu üzülerek görüyoruz. Unutmayalım: Ormanı korumak, ya-
şamı korumaktır. 

 
‘ANIZ YAKMAK GELECEĞİMİZİ YAKMAKTIR’ 
Yangınların önemli nedenlerinden biri de anız yangınlarıdır. 

Özellikle ormanlarla iç içe geçmiş buğday ve arpa tarlalarında anız 
yakmak büyük risk taşımaktadır. Her ne kadar toprağı işlemeyi ko-
laylaştırsa da, anız yakmak toprağın verimliliğini azaltır, organik 
maddeyi yok eder, su tutma kapasitesini düşürür ve daha fazla 
gübre kullanımına neden olarak çiftçinin maliyetini artırır. 

Anızın toprağa karışması, doğal sürecin bir parçasıdır. Özellikle 
nadasa bırakılacak tarlalarda, anız zaten kendiliğinden çürüyerek 
toprağa karışır. Ancak anız yakıldığında hem toprak zarar görür 
hem de orman yangınlarının fitili ateşlenmiş olur. Üstelik sıcaklık-
ların mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği bu yıl, anız yakmak 
çok daha yüksek riskler barındırmaktadır. 

Anız, toprağın geleceğidir. Toprak ise bizim geleceğimizdir. Bu 
bilinçle hareket etmeli, anız yakma uygulamasından kesinlikle ka-
çınılmalıdır. Anızı yakmak, bize emanet edilen en kıymetli varlığı-
mızı doğayı ve geleceğimizi yakmaktır. Bu gerçek asla unutulma-
malıdır.” Haber Merkezi 

‘Yangınların yüzde 88’i  
insan eliyle çıkıyor’

CHP İl Başkanı Av. Harika 
Taybıllı, AK Parti Edirne Millet-
vekili Fatma Aksal'ın sosyal 
medyadan yaptığı 'Kutu kutu 
rüşvet' paylaşımına ve CHP’li 
belediyelere yönelik operas-
yonlara sert tepki gösterdi. 
Taybıllı, “Cumhuriyet Halk 
Partisi’ni hedef alan bu alçakça 

saldırılar karşısında asla sus-
mayacağız. 

Yalanlarınıza, iftiralarınıza 
ve siyasi kumpaslarınıza pabuç 
bırakmayacağız” dedi. 

Taybıllı, yaptığı yazılı basın 
açıklamasında AK Parti Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal’ın 
CHP’ye yönelik ‘Kutu kutu 
rüşvet’ paylaşımına tepki gös-
terdi. Taybıllı, “Görüyoruz ki 
AKP, çaresizliğini ve tükenmiş 
siyaset anlayışlarını örtbas et-
mek için yine kirli ve algı ope-
rasyonlarına dayalı bir yol seç-
miştir. Son olarak, Edirne AKP 
Milletvekili, partimizin logosu-
nu kullanarak “kutu kutu rüş-
vet” gibi aşağılık ifadelerle 
CHP’yi hedef alan görsel pay-
laşımlar yapmaktadır. Bu tür 

paylaşımlar yalnızca siyasi ah-
laksızlık değil, aynı zamanda 
kamuoyunu yanıltmaya ve 
halkı kutuplaştırmaya dönük 
organize bir kara propaganda 
çalışmasıdır. 

Partimizin itibarına ve ku-
rumsal kimliğine dönük bu ka-
sıtlı saldırılarla ilgili olarak hu-

kuk birimlerimiz, sorumlular 
hakkında yasal süreçleri başlat-
mak üzere harekete geçmiştir. 

Gerekli tüm hukuki ve idari 
girişimler, bu iftira kampanya-
sının sahipleri ve yaygınlaştırı-
cıları hakkında tek tek yürütü-
lecektir” dedi. 

 
‘GERÇEK KUTULARIN 

KİMLERİN ELİNDE  
OLDUĞUNU BU MİLLET 

ÇOK İYİ BİLİYOR’ 
Cumhuriyet Halk Parti-

si’nin Türkiye’nin kurucu parti-
si olduğunu belirten Taybıllı, 
şunları kaydetti:  

 “Temiz siyasetin, halkçı be-
lediyeciliğin, şeffaf yönetimin 
adıdır. AKP’nin son dönemde 
ortaya saçılan belediye yolsuz-

lukları, ihale usulsüzlükleri, bir 
gecede sıfırlanan paralar, ba-
vullarla taşınan rüşvetler ve 
bunlara göz yuman iktidar 
kadroları ortadayken; CHP’yi 
hedef alan bu seviyesiz ve ça-
resiz saldırılar halkın vicdanın-
da hükümsüzdür. 

Bizim ne yandaş müteah-
hitlerimiz var ne saraylarımız, 
ne de sıfırlanacak kasalarımız. 
Bizim hesabını veremeyeceği-
miz tek bir kuruşumuz yok. Bi-
zim vicdanımız da belediyeleri-
miz de halkın emanetidir. 

Gerçek rüşvetin, gerçek çü-
rümenin, gerçek kutuların kim-
lerin elinde olduğunu bu millet 
çok iyi biliyor. 

Ayrıca son dönemde 
CHP’li belediyelere yönelik ar-
tan baskılar, sabaha karşı yapı-
lan şafak operasyonları, hu-
kuksuz gözaltılar ve siyasi tali-
matlarla yürütülen yargı süreç-
leri bu iftira siyasetinin bir baş-
ka boyutudur. 

Adaletin olmadığı yerde ik-
tidar zorbalıktır. 

Sandıkta kaybettikçe şafak-
ta kapı çalanlar, halkın iradesi-
ne pusu kuranlardır. 

Bilinmelidir ki, halkın seçti-
ği belediyelere yapılan bu sal-
dırılar yalnızca CHP’ye değil, 
doğrudan milletin iradesine 
yöneliktir. 

Cumhuriyet Halk Partisi’ni 
hedef alan bu alçakça saldırılar 
karşısında asla susmayacağız. 

Yalanlarınıza, iftiralarınıza 
ve siyasi kumpaslarınıza pabuç 
bırakmayacağız.”  

Haber Merkezi 

Edirne'deki 664. Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri'nde huzur ve 
güvenliğin sağlanması amacıy-
la 2 bin 734 polis görev yaptı. 
İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun koordinesinde 
ekipler, Sarayiçi Er Meyda-
nı'nda vatandaşların güreşleri 
güvenli şekilde izleyebilmesi 
için yoğun mesai harcadı. 

Çeşitli illerden de polis tak-
viyesi yapılan kentte ekipler, er 
meydanı içinde, tribünlerde ve 
çevrede güvenlik önlemi aldı. 
Güvenlik önlemleri, havadan 

dronla yapılan denetimlerle de 
desteklendi. Polis helikopteri 
de zaman zaman devriye uçu-
şu yaptı. 

Öte yandan, uyuşturucuyla 
mücadele kapsamında 2 nar-
kotik köpeği bölgede görev 
yaptı. 

Ayrıca İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube 
Müdürlüğüne bağlı Atlı Polis 
Birliği, Sarayiçi'nde devriye 
görevini organizasyon boyun-
ca sürdürdü. (aa)

‘Siyasi kumpaslarınıza pabuç bırakmayacağız’

Kırkpınar'da 2 bin 734 polis görev yaptı
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Edirne'de otluk alanda çıkan yangında alevler içinde kalan 
köpek yavrusu itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. Alınan bilgi-
ye göre, Babademirtaş Mahallesi, İsmail Ağa Sokak'ta otluk 
alanda henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı. Haber verilmesi 
üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Yangın-
da alevler arasında kalan köpek yavrusu, itfaiye ekipleri tarafın-
dan yaralı olarak kurtarıldı. Su verilen yaralı köpek daha sonra 
Edirne Belediyesi Sokak Hayvanları Barınağı görevlilerine tes-
lim edildi. Yangın, itfaiye ekipleri tarafından kısa sürede söndü-
rüldü. (aa)

Yavru köpek alevler arasında kaldı
Ünlü Rock Sanatçısı Haluk 

Levent, 664.Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri Festivali kapsamında 
Sarayiçi’nde konser verdi. Sah-
ne performansı ve izleyiciyle 
kurduğu samimi diyaloglarla 
beğeni toplayan Haluk Levent, 
konsere izleyenlere unutulmaz 
anlar yaşattı.  

Edirne Belediyesi’nin orga-
nizasyonuyla Sarayiçi Konser 
Alanı’nda sahne alan ünlü sa-
natçı Haluk Levent, alanı dol-
duran binlerce kişiye müzik do-

lu bir akşam yaşattı.  Konsere 
Edirne Belediye Başkanı Av. Fi-
liz Gencan Akın da katıldı. Bü-
yük alkışlarla başlayan konser-

de vatandaşlar Haluk Levent’in 
sevilen şarkılarına hep bir ağız-
dan eşlik etti. Sahne perfor-
mansı ve izleyiciyle kurduğu sa-
mimi diyaloglarla beğeni topla-
yan Haluk Levent, Sarayiçi’nde 
unutulmaz anlar yaşattı.  

 Ünlü Rock Sanatçısı Haluk 
Levent’e çiçek takdiminde bu-
lunmak üzere sahneye çıkan 

Edirne Belediye Başkanı Av. Fi-
liz Gencan Akın, konuşmasın-
da, “Sevgili Haluk Levent hem 
ülkemiz için hem şehrimiz için 

çok çok kıymetli. Benim gençli-
ğimde birçok konserinizde be-
raberdik. Şimdi Edirne Beledi-
ye Başkanı olarak sizleri burada 
ağırlamak, böyle genç bir kitley-
le sizlerle beraber olmak benim 
için çok kıymetli, siz Edirne için 
çok kıymetlisiniz. İyi ki geldiniz 
şehrimize sizleri daha sık gör-
mek istiyoruz.” dedi. 

 Başkan Gencan Akın ayrı-
ca Haluk Levent’in kurucusu 
olduğu AHBAP Derneği ile 6 
Şubat Kahramanmaraş merkez-
li gerçekleşen deprem sürecin-
de yürüttüğü çalışmalara da de-
ğinerek, “Ülkemizin yaşadığı 
büyük felaketin ardından gös-
terdiğiniz dayanışma ve çaba 
için minnettarız” ifadelerini kul-
landı. 

 Konserin sonunda Haluk 
Levent, elinde Türk Bayrağıyla 
sahneye çıktı. Atatürk görüntü-

leri eşliğinde İzmir Marşı’nı ses-
lendiren sanatçıya alanı doldu-
ran binlerce kişi eşlik etti. Sara-
yiçi’nde gerçekleşen konser, 
Kırkpınar Haftasının Kültürel 
Etkinlikleri arasında yerini ala-
rak iz bırakan anlardan biri ol-
du. 

Haber Merkezi 

Haluk Levent’ten muhteşem konser



Yaz aylarında güneşe uzun süre-
li maruz kalmanın fotoyaşlanma sü-
recini hızlandırdığını belirten uz-
manlar, yaşlanma etkilerinden ko-
runmak için güneş koruyucu kulla-
nılması, özellikle açık tenli bireylerin 
daha dikkatli olması gerektiği konu-
sunda uyardı. 

Güneşten gelen UVA ve UVB 
ışınlarının ciltte yol açtığı güneşe 
bağlı yaşlanma belirtilerini tanımla-
mak için kullanılan fotoyaşlanmayla 
ilgili uzmanlar, değerlendirmede bu-
lundu. 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpa-
şa (İÜC) Cerrahpaşa Tıp Fakülte-
si'nde Deri ve Zührevi Hastalıkları 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Zekayi Kutlubay, güneş ışınların-
dan en iyi korunma şeklinin şapka, 
gözlük ve uzun kollu, paçalı giysiler 
tercih etmek olduğunu kaydetti. 

Öğle saatlerinde güneşe çıkma-
manın da önemine değinen Kutlu-
bay, "Öğle saatlerinde mümkün ol-
duğu kadar güneşe çıkmamak, saat 
10.00 ila 16.00-17.00 arasındaki 
sürede güneşe çıkmamak gerekiyor. 
İlla güneşe çıkacaksak da en az 15 
faktörlü bir güneş koruyucu sürerek 
güneşe çıkmak aslında ideali fakat 
güneş koruyucuların üzerinde deği-
şik rakamlar vardır; 30, 50 gibi. 
Özellikle 15 ve yukarısı yeterli mik-
tarda bizi güneşten koruyor. 10-15 
faktör güneş kremi güneşten yüzde 
95, 30 faktör güneş kremi yüzde 97 
koruyor. 50 ve 50 artı yazanlar da 
yüzde 99 koruyor. Yani sanıldığı gi-
bi 15'ten 50'ye çıkınca koruma fak-
törü 3-5 kat korumuyor." bilgisini 
paylaştı. 

AÇIK TENLİ OLANLAR DAHA 
RİSKLİ GRUPTA 

Deri kanserlerinin yüzde 90'ının 
ultraviyole ışınları olduğunu belirten 
Kutlubay, "Özellikle 18-20 yaşına 
kadar bir kişi, hayatı boyunca ala-
cağı güneş ışığının yüzde 80'ini as-
lında bu dönemde alıyor. Dolayısıy-
la bebekleri, çocukları ve gençleri 
güneşten korumak çok çok önemli. 
Özellikle bebeklikte ve çocuklukta 
ortaya çıkan kabarcıklı güneş yanık-
ları ya da güneşe çok aşırı maruz 
kalma ileride gelişebilecek deri kan-
serlerini etkiliyor." diye konuştu. 

Kutlubay, güneşin vücuda etki-
lerine ilişkin şunları kaydetti: 

"Deri kanserlerinin gelişiminde 
özellikle güneş ışınlarının zaman 
içerisinde deride birikerek oluştur-
duğu etki var. Güneş ışığının tek za-
rarı kanser değil, güneş katarakt, le-
ke, fotoyaşlanma yapabiliyor, bağı-
şıklık sistemini zayıflatabiliyor. Foto-
yaşlanma dediğimiz olay şu. Özel-
likle UVA fraksiyonu deride zaman 
içerisinde kirli, kaba görüntü, kıvrın-
tı, kırışıklık ya da leke meydana ge-
tirebiliyor. Güneşe maruz kalan kişi-
lerin yüzlerinde güneş gören alan-
larda böyle kahverengimsi lekeler 
meydana gelir. Özellikle hassas bi-
reylerde bunu daha çok görürüz. 
Açık tenli, renkli gözlü, çilli olan, kı-
zıl saçlı, vücudunda çok fazla sayıda 
beni olan ya da ailesinde ya da ken-
disinde deri kanseri ihtiyacı olan ki-
şiler bu açıdan daha riskli gruptadır. 
Onların daha iyi güneşten korun-

ması şart." 
Kutlubay, güneşin lekeler üze-

rindeki etkilerine ilişkin ise şu bilgi-
leri verdi: 

"Birincisi, hassas bireylerde ya 
da hormonal yatkınlığı olan kişiler-
de, özellikle mesela kadınlarda alın-
da, yanaklarda ya da yüz bölgesin-
de böyle önce hafif kahverengi bir 
pigment birikimine bağlı leke mey-
dana getiriyor. Zaman içerisinde siz 
güneşten korunmazsanız leke gittik-
çe oturmaya başlıyor ve damgalan-
mış gibi bir görüntü arz edebiliyor. 
İkincisi de güneş, mevcut benlerin 
sayısını, çapını, rengini artırabiliyor, 
değiştirebiliyor ya da yeni benlerin 
ortaya çıkmasını kolaylaştırıyor. Ya-
hut da mevcut benleri ileride deri 
kanserine doğru değiştirebiliyor. O 
açıdan güneş bu açıdan risklidir. 
Uygun şekilde korunma şarttır." 

İnsan vücudunun güneşe de ih-
tiyacı olduğunu hatırlatan Kutlubay, 
tamamen güneşten korunmak diye 
bir şey olmadığını, açık tenli ve has-
sas ciltlilerin biraz daha dikkat etme-
si gerektiğini vurguladı. 

"HER GÜN, MEVSİM FARK ET-
MEKSİZİN GÜNEŞ KORUYUCU 
KULLANILMALI" 

Dermatoloji Uzmanı Dr. Dilek 
Başaran da cildin güneş ışığına bağ-
lı olarak erken yaşlanmasının foto-
yaşlanma olduğunu belirtti. 

Güneş ışınlarının cilde kısa ve 
uzun vadede zarar verebileceğinden 
bahseden Başaran, "Normal yaşlan-
ma genetik süreçlerle ilerlerken, fo-
toyaşlanma çevresel etkiler nede-
niyle oluşur. Güneşe maruz kalan, 
yüz, boyun, eller gibi bölgelerde da-
ha belirgin olur. Lekeler, kırışıklıklar 
ve elastikiyet kaybı, fotoyaşlanma-
nın başlıca belirtileridir." dedi. 

Başaran, güneşe bağlı olarak 
ciltte en sık görülen belirtilerin, ku-
ruluk, kızarıklık, lekelenme, ince kı-
rışıklıklar, damar genişlemeleri ve 
ton eşitsizlikleri olduğunu kaydetti. 

Uzun süreli korunmasız maruzi-
yetin sonucunda cildin matlaşıp 
elastikiyetini kaybettiğini dile geti-
ren Başaran, şöyle devam etti: 

"Güneş ışınları damar yapısını 
etkileyerek kılcal damarların geniş-
lemesine neden olur. Aynı zamanda 
ciltteki pigment hücreleri düzensizle-
şir, bu da lekelenmeye yol açar. Ko-
lajen kaybıyla birlikte ince çizgiler 
belirginleşir. Zamanla bu bulgular 
kalıcı hale gelir ve cilt daha yaşlı gö-
rünüme bürünür. Her gün, mevsim 
fark etmeksizin güneş koruyucu kul-
lanılmalı. Güneş ışığının yoğun ol-
duğu saatlerde dışarı çıkmaktan ka-
çınılmalı. Geniş kenarlı şapkalar, 
güneş gözlükleri ve uzun kollu kıya-
fetler tercih edilmeli. Gölgeye yö-
nelmek, zararlı ışınlarla teması azal-
tır." 

"GÜNEŞİN ZARARLI ETKİLERİ 
KONUSUNDA VATANDAŞLARIN 
BİLİNÇ SAHİBİ OLMASI GEREK" 

Marmara Üniversitesi Pendik 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 
görevli İç Hastalıkları ve Yan Dal 
Tıbbi Onkoloji Uzmanı Dr. Abdus-
samet Çelebi de yaz mevsiminde sı-
cakların artmasıyla sıcak çarpmala-
rı, güneş yanıkları, sıvı kayıplarına 

bağlı problemler ve gıda zehirlen-
meleriyle karşılaşmaya başladıkları-
nı anlattı. 

Günün belirli saatlerinde dik ge-
len güneş ışınlarına direkt maruz ka-
lınmaması gerektiğini vurgulayan 
Çelebi, "Özellikle, susama hissinin 
azaldığı yaşlı hastalarda, çocuklarda 
ve kronik hastalığı olanlarda, hiper-
tansiyon, kalp yetmezliği, diyabet 
hastalığı olan vatandaşlarımızda bu 
problemler daha ciddi sonuçlar do-
ğurabilmekte." dedi. 

Çelebi, güneşin faydalı olduğu-
nu ancak yaz ayında zararlarının da 
göz ardı edilmemesi gerektiğini ak-
tararak, "Güneş ışınları yaz mevsi-
minde daha dik ışınlarla dünyaya 
ulaştığı için ultraviyole ışınlarının 
maruziyeti sonucu sıcak çarpması, 
güneş yanıkları ve aynı zamanda 
uzun dönemde cilt kanseri riskinde 
artış söz konusu olabilmekte. Dola-
yısıyla çocukluk çağından itibaren 
güneşin zararlı etkileri konusunda 
vatandaşların bilinç sahibi olması 
gerek." ifadelerini kullandı. 

Aşırı terlemeyle sıvı ve mineral 
kaybının önemli problem haline ge-
lebildiğine de vurgu yapan Çelebi, 
günlük 2 litre su içilmesi gerektiğini 
anımsatarak, "Bazı riskli gruplarda, 
spor yapanlarda, açık havada çalı-
şanlarda, kronik hastalığı olanlarda 
ve çocuklarda sıvı tüketiminin artı-
rılması önerilmekte. Yaz aylarında 
gıda zehirlenmesi de önemli sağlık 
problemi oluşturabilmekte. Taze gı-
daların tüketilmesi, süt ve süt ürün-
lerinin tüketiminde tazeliğe ve oda 
sıcaklığında kalıp kalmaması konu-
sunda ehemmiyet gösterilmesi ge-
rekmekte." uyarısında bulundu. (aa)

Açık tenli olanlar dikkat!

Kırkpınar için Edirne'ye gelen Anahtar Parti Genel Başkanı 
Yavuz Ağıralioğlu, Edirne girişindeki gişelerde, partililer tarafın-
dan karşılandıktan sonra bir Edirne’deki bir kafede İl Başkanı 
Erdinç Balıkçı, Merkez İlçe Başkanı Av. Ünsal Eral ve partililerle 
sohbet etti. Burada İl Başkanı Balıkçı tarafından Genel Başkan 
Ağıralioğlu’na günün anısına minyatür kispet hediye edildi. 

Genel Başkan Ağıralioğlu, daha sonra Sarayiçi’ne geçerek 
664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Başpehlivanlık müsabaka-
larını izledi. Haber Merkezi  

Yavuz Ağıralioğlu’ndan ziyaret
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664’üncü Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’nin Ağası Ufuk 
Özünlü, gelecek yıl yapılacak 
Kırkpınar’ın tekrar ağası oldu. 
Üst üste 2 defa Kırkpınar’a 
ağası olan Özünlü, 665’inci Ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
ağalığını 40 milyon 664 bin 
665 lira bedele aldı.  

665’inci Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri'nin açık attırma 
usulü ağalık koç ihalesi, Sara-
yiçi Er Meydanı'nda gerçekleş-
tirildi. Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, ihaleyi 30 
milyon TL ile açtı. 664’üncü 
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nin Ağası Ufuk Özünlü’nün 
dışında ihaleye katılan olmadı. 
İhalede tek teklif veren Özünlü, 
40 milyon 664 bin 665 liraya, 
665’nci Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri’nin Ağası olurken ihtiyaç 
sahiplerine de 122 koç bağışın-
da bulundu.  

Özünlü, bu yıl ki Kırkpınar 
ağalığını 34 milyon 571 bin 
952 TL’ye almıştı.  

Haber Ergin Yıldız

TOBB'un "Nefes Kredisi" 
KOBİ'ler için yeniden başlıyor. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği, Kredi Garanti Fonu, Ziraat 
Bankası, Halkbank, Vakıfbank, 
Akbank, Yapı Kredi, Denizbank 
ve Ziraat Katılım, KOBİ'lere uy-
gun koşullarda finansman deste-
ği sağlamak amacıyla yeni bir 
TOBB Nefes Kredisi'ne imza attı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğinden (TOBB) yapılan 
açıklamaya göre, TOBB Nefes 
Kredisi'ne başvurular 8-9 Tem-
muz itibarıyla gerçekleştirilecek. 
Birliğe bağlı oda-borsa üyesi şir-
ketler, TOBB Nefes Kredisi baş-
vurularını Ziraat Bankası, Halk-
bank, Vakıfbank, Akbank, Yapı 
Kredi, Denizbank ve Ziraat Katı-
lım şubelerinden yapabilecek. 

Kredi Garanti Fonu (KGF) 
kendi öz kaynak desteğiyle, bu 
kredilere yüzde 80 kefalet sağla-
yacak. TOBB Nefes Kredisi'nden 
bir firma, azami 2,5 milyon lira 

kredi kullanabilecek. Krediler 6 
ay ödemesiz şekilde azami 36 ay 
vadeli olacak. 

"KOBİ'LERİN YAŞADIĞI EN 
BÜYÜK SIKINTI FİNANSMANA 
ERİŞİM" 

Açıklamada, TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu ve KGF Yö-
netim Kurulu Başkanı Erdoğan 
Özegen'in görüşlerine de yer ve-
rildi. 

KOBİ'lerin yaşadığı en büyük 
sıkıntının, finansmana erişim ol-
duğunu belirten Hisarcıklıoğlu, 
"KOBİ kredilerinin reel olarak 
artmaması, firmaların işletme 
sermayelerini azaltıyor. Nakit ve 
mal akışının yavaşlamasına, 
ekonominin daralmasına neden 
oluyor. Arzın bu şekilde kısılması 
da enflasyona olumsuz yansıyor 
ve yüksek enflasyonla mücade-
leyi güçleştiriyor. Buradaki sıkın-
tıları hafifletmek ve ülkemiz eko-
nomisinin can damarı KOBİ'lere 
destek olmak üzere TOBB, KGF 

ve bankalar güç birliği yaptık. 
KOBİ'lere uygun koşullarda fi-
nansman desteği sağlamak ama-
cıyla, yeni bir TOBB Nefes Kre-
disi'ni gelecek hafta içinde başla-
tıyoruz." ifadelerini kullandı. 

"558 BİN FİRMAYA, KEFİL 
OLDUK" 

Özegen ise KGF olarak şu 
ana kadar 1,5 trilyon liralık kre-
diye kefalet verdiklerini bildirdi. 
558 bin firmaya kefil olduklarını 
aktaran Özegen, şu değerlendir-
melerde bulundu: 

"KGF dünyada benzeri olma-
yan önemli bir kuruluş. TOBB 
başta olmak üzere, KOSGEB ve 
29 paydaş bankanın ortak oldu-
ğu bir yapıdan oluşuyor. Ülkemi-
zin ekonomik kalkınmasına des-
tek vermek için yeni uygulama-
ya alacağımız TOBB Nefes Kre-
disi'nde, KGF olarak öz kaynak 
desteğimizle kredilere kefil olaca-
ğız. Kefalet oranımız yüzde 80 
olacak." (aa)

Kırkpınar’ın Ağası yine Ufuk Özünlü 

Edirne’nin kardeş şehri Almanya’nın Lörrach Belediye Baş-
kanı Jörg Lutz, Edirne’nin fahri hemşehrisi Prof. Dr. Manfred 
Raupp ile meclis üyeleri, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Sezai Irmak’ı ziyaret etti. Ziyarette iki şehir arasındaki kar-
deşlik ilişkileri, kültürel iş birlikleri ve ortak projeler hakkında gö-
rüş alışverişinde bulunuldu. 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sezai Irmak, Edir-
ne’nin kardeş şehri olan Almanya’nın Lörrach şehrinden gelen 
heyeti ağırladı. Lörrach Belediye Başkanı Jörg Lutz, eşi Judith 

Lutz, Edirne’nin fahri hemşehrisi Prof. Dr. Manfred Raupp, eşi 
Dorothee Raupp, Meclis Üyesi Christiane Cyperrek, Uluslarara-
sı Lörrach Derneği yetkilileri Galip Çalışkan, Jülide Çalışkan, Si-
nem Özcan, Sonja Raupp ve Prof. Dr. Wendy Fehlner, ETSO 
Başkanı Sezai Irmak’ı makamında ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette iki şehir arasındaki kardeşlik ilişki-
leri, kültürel iş birlikleri ve gelecekte yapılabilecek ortak projeler 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Misafirler, Edirne’nin 
tarihi ve kültürel zenginliklerinden duydukları memnuniyeti dile 
getirirken, Başkan Sezai Irmak da Lörrach heyetine Edirne’nin 
ekonomik potansiyeli ve Oda çalışmaları hakkında bilgi verdi.  

Irmak, iki şehir arasındaki bağları güçlendirmeye yönelik ça-
lışmalar yapacaklarını belirterek, misafir heyeti ETSO’da ağırla-
maktan memnuniyet duyduklarını belirtti. Haber Merkezi  

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, siyasetin er 
meydanında yapılması gerektiğini söyledi. 
İnce, 664’ncü Tarihi Kırkpınar Güreşleri’ni izlemek için Sa-

rayiçi er meydanına geldi. İnce’yi, er meydanına girişte Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın ve CHP Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan karşıladı. 

İnce, yaptığı açıklamada, “Siyaset de er meydanında yapıl-
malı, hakimlerle, savcılarla değil. Burada mertçe güreşecek in-
sanları seyretmeye geldik. Ama siyaseti de böyle yapmak lazım. 
Er meydanında yapmak lazım.” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın oğlu, Dünya Et-
nospor Birliği Başkanı Bilal Er-
doğan ile Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın damadı Baykar Yöne-
tim Kurulu Başkanı Selçuk Bay-
raktar, Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’ni izlemek üzere Edir-
ne’ye geldi. Erdoğan ve Bay-
raktar, Sarayiçi Er Meydanı’nda 
Başpehlivanlık final güreşlerini 
izledi. Bayraktar, sosyal medya 
hesabından yayımladığı video-
da ‘Er Meydanı Kırkpınar’dayız’ 
dedi. Haber Seyide Esen

Kardeş Lörrach heyetinden ETSO’ya ziyaret

Erdoğan ve Bayraktar Er Meydanı’nda

TOBB’dan nefes kredisi
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Muharrem İnce, Er Meydanı’nda
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Er Meydanı'nda dev Türk bayrağı açıldı
Saray içi Er Meydanı’nda 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş-

leri yarı final güreşleri öncesi güreşlerde görev yapan hakemler 
ve güreşseverlerin taşıdığı 30 metrekarelik Türk bayrağı, Kırkpı-
nar başcazgırı Emin Ger'in sunumu ve marşlar eşliğinde mey-
danda dolaştırıldı. 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın da yer aldığı 
tribünlerdeki seyirciler, Türk bayrağını ayakta selamladı. (aa)

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, 664. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşlerini izlemek üzere Edirne’ye geldi. Dervi-
şoğlu, Sarayiçi Er Meydanı’nda Başpehlivanlık final güreşlerini 
izledi.  

Dervişoğlu, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın ile 
sohbet etti. Haber Merkezi 

Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, 664. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşlerini izledi. Uysal, Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri final müsabakasını izlemek üzere Edirne’ye geldi. Sa-
rayiçi Er Meydanı’nda İl Başkanı Ayten Ercan ve partililer tara-
fından karşılan Uysal, başpehlivanlık final güreşlerini izledi.  

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

664'ncü Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde 
başpehlivanı Orhan Okulu oldu.  

Sarayiçi er meydanında, yarı finalde rakiple-
rini yenen Feyzullah Aktürk ile Orhan Okulu fi-
nalde karşı karşıya geldi. İlk turda güreşmeyen 
Okulu ve Aktürk, 2 günde 5 mücadele verdi. 
Aktürk, pasif güreştiği için bir ihtar aldı. 19 daki-
ka süren mücadelede Okulu, rakibi Aktürk’ü ite-
rek açık düşürdü.  

Okulu, çeyrek finalde Erkan Taş’ı, yarı final-

de Enes Doğan’ı finalde de ise Feyzullah Ak-
türk’ü yenerek altın kemerin bir yıllık sahibi ol-
du.  

Antalya Kumluca doğumlu olan başpehlivan 
Okulu, Antalya Muratpaşa Belediyespor adına 
mücadele ederken, 2015 ve 2018 ve 2025 yıl-
larında Kırkpınar’da altın kemeri kazanarak 
Türk spor tarihine adını yazdırdı.  

Haber Ergin Yıldız

Dervişoğlu, Er Meydanı’nda

Uysal, güreşleri izledi

Kırkpınar’ın başpehlivanı Orhan Okulu


